7

4gina

mal

edição

Ass esponsáve!

ESTADO DO PARANÁ

Prtfrifura 41LxuirpaI 	Parras bri Par aná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM
	 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 2  008/2023

DISPÕE SOBRE AS RESPOSTAS AOS
RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO
PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES, DO EDITAL
DE ABERTURA N° 001/2023 PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ,

Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de

provimento de cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da

administração pública e com as diretrizes estabelecidas peia legislação federal e municipal;

Considerando o Edital n 2  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras

do Paraná, publicado no dia 27/06/2023;

Considerando o Edital n 2  007/2023 com a homologação provisória das inscrições,

publicado no dia 10/08/2023;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1 2 . As Respostas aos Recursos contra a Homologação Provisória das Inscrições,

conforme Edital de Abertura do Concurso Público n 2  001/2023, publicado no dia 27 de junho

de 2023, nos termos dispostos no Anexo deste Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 16 de agosto de 2023.

GERS 	A CISCO SSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Edital nP 008/2023

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78._121.936 0001-68
Telefone: 45- 32354212

ANEXO

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

Inscrição

Cargo

Justificativa

Resposta

Status

000286 ASSISTENTE SOCIAL

Boa Tarde, meu nome é Deidiane , no dia 04 de Julho fiz minha Incrição e

coloquei que o Cargo que eu queria fazer a Prova seria de,

Assistente Administrativo , logo após paguei minha lncrição da Prova no Valor de

R$100 Reais, alguns dias depois fui acompanhar minha Incrição pelo Site e

percebi que estava inscrita para o cargo errado, estava em Assistente Social,

tentei entrar em contato com a Unioeste pelo e-mail, mais passado vários dias

não obtive nenhuma resposta. tentei mudar o cargo pelo site na Área do Muno

mais também não consegui, gostaria que pudessem mudar minha lncrição para o

Cargo que realmente pretendo Assistente Administrativo, onde o valor da

Incrição de Ambos os cargos são o mesmo, R$100 Reais.

Aguardo a Resposta.

Não é possível a troca do cargo após pagamento da inscrição e

sua homologação.

Segundo item 5.4 do Edital de Abertura ng 001/2023:

5.4 Os candidatos que, após o pagamento da inscrição,

desejarem efetuar alteração na escolha do cargo, poderão fazê-

la somente mediante preenchimento de novo formulário de

inscrição epagamento de nova taxa de inscrição, dentro dos

prazos previstos, passando a valer, nesse caso, a inscrição

referente ao último pagamento efetuado, sem ressarcimento

do pagamento anterior.

INDEFERIDO

001093

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Sem justificativa.
	 INDEFERIDO

Edital n 2  008/2023

	Page 1
	Page 2